
  R15/07 
 

 

1/16 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 15. zasedání dne 16. 7. 2007 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0492/R15/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0581-07-P01 a 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění: 
1. usnesení č. 0094/R04/06 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá Ing. Bronislavu 
Fuksovi, členu rady, a řediteli Územního střediska zdravotnické záchranné služby 
Zlínského kraje předložit Radě Zlínského kraje harmonogram a finanční plán 
reprodukce majetku kraje sloužícího Územnímu středisku zdravotnické záchranné 
služby Zlínského kraje, příspěvkové organizaci, v termínu do 16. 7. 2007 tak, aby 
reflektovaly schválenou koncepci rozvoje přednemocniční neodkladné péče 
Zlínského kraje v letech 2003 - 2007 schválenou Zastupitelstvem Zlínského kraje.“ 
- na termín plnění 13. 8. 2007; 
 
2. usnesení č. 0435/R13/07 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem 
Gordic spol. s r. o., IČ 47903783, dle přílohy č. 0509-07-P03 v termínu do 16. 7. 
2007.“ - na termín plnění 13. 8. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0493/R15/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad: 
1. oslavami u příležitosti 600 let od první písemné zmínky o obci Veselá 
pořádanými obcí Veselá, IČ 00226203, ve dnech 27. až 29. července 2007;  
2. fotbalovým turnajem „O pohár hejtmana Zlínského kraje“ pořádaným TJ Pitín, IČ 
686845089, dne 5. srpna 2007; 
3. 63. ročníkem volejbalového turnaje „O pohár Bílých Karpat“ pořádaným TJ 
Bojkovice, IČ 46956425, ve dnech 18. a 19. srpna 2007 v Bojkovicích; 
4. 9. ročníkem přehlídky komorní divadelní tvorby DIVADELNÍ LUHAČOVICE 2007 
organizovaným Občanským sdružením Divadelní Luhačovice, IČ 27023036, a 
Střední odbornou školou Luhačovice, IČ 61715999, ve dnech 20. až 25. srpna 
2007; 
5. XXXVII. ročníkem Barum rally Zlín - Mistrovství Evropy a Mistrovství České 
republiky v automobilovém rally pořádaným Rallye Zlín spol. s r. o., IČ 46965564, 
ve dnech 24. až 26. srpna 2007; 
6. 52. ročníkem Memoriálu Františka Housky s mezinárodní účastí pořádaným 
Českomoravskou mysliveckou jednotou, okresním mysliveckým spolkem Kroměříž, 
IČ 6777295, ve dnech 14. až 16. září 2007; 
7. IV. ročníkem „Slováckého oválu“ organizovaným AUTO KLUBem Březolupy - 
město v AČR, IČ 62831950, dne 28. září 2007; 
 
 



  R15/07 
 

 

2/16 

8. pietním aktem uložení ostatků Emanuela Vencla na Valašský Slavín 
organizovaným Valašským muzeem v přírodě v Rožnově p. Radhoštěm, IČ 
00098604, dne 28. září 2007;  
9. 9. valnou hromadou Asociace Základních uměleckých škol České republiky 
pořádanou ZUŠ Zlín - Jižní Svahy, IČ 00226327, ve dnech 11. až 12.  října 2007 
ve Zlíně; 
10. XXXII. ročníkem mezinárodní soutěže filmů „Týká se to také tebe“ 
organizovaným Klubem kultury Uherské Hradiště, IČ 00092100, ve dnech 20. až 
25. listopadu 2007; 
11. vydáním multimediálního DVD o pomoci chudým bengálským dětem v rámci 
projektu „BangBaby“ Občanským sdružením ADRA, IČ 61388122, a 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace: 
1. ve výši 30.000,- Kč Sdružení Václava Hudečka pro pořádání houslových kurzů, 
IČ 26633221, na XI. ročník Akademie Václava Hudečka - Luhačovice 2007 
pořádaný ve dnech 31. července až 11. srpna 2007 v Luhačovicích; 
2. ve výši 10.000,- Kč Leteckému modelářskému klubu „Čmelák“, reg. č. 194 
Holešov , IČ 67025889, na pořádání X. ročníku „Čmelák model show“ ve dnech 11. 
až 12. srpna 2007; 
3. ve výši 25.000,- Kč TJ Bojkovice, IČ 46956425, na pořádní 63. ročníku 
volejbalového turnaje „O pohár Bílých Karpat“, ve dnech 18. až 19. srpna 2007; 
4. ve výši 50.000,- Kč Občanskému sdružení ADRA, IČ 61388122, na vydání 
multimediálního DVD o pomoci chudým bengálským dětem v rámci projektu 
„BangBaby“; 
5. ve výši 25.000,- Kč TJ Pitín, IČ 686844509, na pořádání fotbalový turnaj „O 
pohár hejtmana Zlínského kraje“ dne 5. srpna 2007;  
 
b) navýšení dotace o částku 10.000,- Kč z rozpočtu Zlínského kraje - ORJ 20 - 
Odbor Kancelář hejtmana na celkovou částku 40.000,- Kč SMBK občanskému 
sdružení, IČ 26644681, na  Mezinárodní hudební a folklorní festival „Setkání 
muzikantů v Bílých Karpatech“ ve dnech 17. až 19. srpna 2007;  
 
c) poskytnutí peněžitého daru ve výši 5.000,- Kč na celostátní finanční sbírku čj. S-
MHMP/5130/2007 ze dne 6. 2. 2007  na vybudování památníku Dr. Milady 
Horákové v Praze, a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 
výši 35.000,- Kč Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, na konferenci 
„Vzděláváním a znalostmi k úspěšnému rozvoji Zlínského kraje jako znalostního a 
podnikatelského regionu“.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0494/R15/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0068/2007 - přesun finančních prostředků ve výši 
110.000,- Kč v rámci ORJ 30 - Odbor ekonomický z investičních výdajů do 
neinvestičních výdajů dle přílohy č. 0565-07-P01. 

 
 
 
 



  R15/07 
 

 

3/16 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0495/R15/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0069/2007 - přesun finančních prostředků ve výši 
1,740.000,- Kč z neinvestičních výdajů do investičních výdajů v rámci ORJ 10 - 
Odbor Kancelář ředitele pro zajištění finančního krytí personální strategie dle 
přílohy č. 0571-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0496/R15/07 s c h v a l u j e  

 zaslání nabídky dle přílohy č. 0567-07-P01 Moravskoslezskému kraji na 
bezúplatný převod majetku specifikovaného v příloze č. 0567-07-P02, který přešel 
z vlastnictví státu do vlastnictví Zlínského kraje na základě zákona č. 290/2002 
Sb., v platném znění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0497/R15/07 s c h v a l u j e  

 záměry bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
a) pozemků 
- p. č. 4545/9, ostatní plocha, o výměře 1164 m2, 
- p. č. 4545/16, ostatní plocha, o výměře 1508 m2, 
- p. č. 4545/17, ostatní plocha , o výměře 32 m2, 
- p. č. 4545/41, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 
- p. č. 4545/42, ostatní plocha o výměře 381 m2, 
oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 300-686/2003, 
ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 
kraj pro obec a k. ú. Hřivínův Újezd; 
 
b) pozemků 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK 4581, 
- parcela ve zjednodušené evidenci, původ PK 4582/1, 
zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 373 pro obec a k. ú. Hřivínův Újezd; 
 
c) pozemku 
- p. č. 1831/2, ostatní plocha, o výměře 382 m2, 
oddělený z původního pozemku  geometrickým plánem č. 617-14/2007, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Tečovice; 
 
d) části pozemků 
- díl " i"  o výměře 18 m2,  
- díl "j"   o výměře 11 m2, 
oddělené z původních pozemků geometrickým plánem č. 1646-54/2007, ověřeným 
příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec 
a k. ú. Uherské Hradiště. 

 
 
 
 



  R15/07 
 

 

4/16 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0498/R15/07 s c h v a l u j e  

 zřízení věcného břemene pro oprávněného Altissimo, s. r. o. IČ 26928388, se 
sídlem Boněcko I./264, 760 01 Zlín - Příluky spočívajícího v povinnosti Zlínského 
kraje strpět: 
a) umístění části stavby horolezecké stěny na pozemku p. č. 1090/49, ostatní 
plocha v k.ú. Zlín, a to v rozsahu stanoveném následně zpracovaným 
geometrickým plánem, 
b) vstup, vjezd na zatěžovaný pozemek za účelem realizace, údržby a provozování 
umístěné stavby, 
na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 10.030,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0499/R15/07 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „KOMPLEXNÍ DODÁVKA TV POŘADŮ S 
KRAJSKOU TÉMATIKOU A JEJICH DISTRIBUCE V KABELOVÝCH 
ROZVODECH OPERÁTORŮ VE ZLÍNSKÉM KRAJI" formou jednacího řízení bez 
uveřejnění, ve znění příloh č. 0566-07-P01 až č. 0566-07-P05, a 

 j m e n u j e  

 komisi pro jednání s uchazečem ve složení: Mgr. Patrik Kamas , Mgr. Libor Fusek, 
Bc. David Neulinger a náhradníky Ing. Martina Janochová, Mgr. Kateřina Krejčí, 
Martina Hromečková, DiS., a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony související s 
realizací veřejné zakázky „KOMPLEXNÍ DODÁVKA TV POŘADŮ S KRAJSKOU 
TÉMATIKOU A JEJICH DISTRIBUCE V KABELOVÝCH ROZVODECH 
OPERÁTORŮ VE ZLÍNSKÉM KRAJI“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v termínu do 27. 8. 2007; 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky Radě Zlínského kraje v termínu do 27. 8. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0500/R15/07 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o financování akce: 
1. registrační číslo D/1647/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu s organizací Centrum pro lidi se zdravotním 
postižením, Zd. Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 69211639, ve znění 
přílohy č. 0574-07-P01, 
2. registrační číslo D/1656/2006/EKO v rámci grantového schématu Společného 
regionálního operačního programu s městem Kroměříž, Velké náměstí 115, 767 01 
Kroměříž, IČ 00287351, ve znění příloh č. 0574-07-P03 a č. 0574-07-P04, a 
 
 
 



  R15/07 
 

 

5/16 

 r o z h o d l a  

 o výpovědi Smlouvy o financování akce v rámci grantového schématu SROP, 
registrační číslo smlouvy: D/1377/2006/EKO uzavřené mezi Zlínským krajem a 
Hotelem Sidonie s. r. o, Pozlovice 47, 763 26  Luhačovice, IČ 25503529, a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0025/2007, 
kterým dochází ke snížení plánovaných příjmů a výdajů rozpočtu Zlínského kraje 
pro rok 2007 v rámci  ORJ 200 - Grantová schémata regionální a místní služby pro 
malé a střední podnikatele ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0574-07-P07. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0501/R15/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce: Krajská nemocnice T. Bati 
a. s. ve Zlíně - propojení budovy č. 48 (LDN) a č. 31 (gynekologické sály) - 
dodávka stavby dle přílohy č. 0576-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč SMO a. s., IČ 42339839, 
se sídlem Zlínská 172, 765 02 Otrokovice; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem SMO a. s., IČ 42339839, se sídlem 
Zlínská 172, 765 02 Otrokovice, dle přílohy č. 0576-07-P02, a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem 
SMO a. s., IČ 42339839, se sídlem Zlínská 172, 765 02 Otrokovice dle přílohy č. 
0576-07-P02 v termínu do 30. 8. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0502/R15/07 z m o c ň u j e  

 na základě mandátní smlouvy č. 1743/2007 společnost RTS, a. s., IČ 25533843, 
se sídlem Lazaretní 13, 615 00  Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon 
zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o 
veřejné zakázce "Uherskohradišťská nemocnice - stavební úpravy PGO" podle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, dle plné moci uvedené v  příloze 
č. 0575-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Uherskohradišťská nemocnice - stavební 
úpravy PGO" formou otevřeného podlimitního řízení ve znění příloh č. 0575-07-
P02 až č. 0575-07-P10 a  
 
 
 



  R15/07 
 

 

6/16 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Milan Hudec, Bc. 
David Neulinger, a náhradníky Jan Vrbka, Ing. František Mikeštík, Martina 
Hromečková DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Petr Vrbka, Jan Vrbka; 
3. hodnotící komisi ve složení: Libor Lukáš, Vojtěch Jurčík, MVDr. Stanislav Mišák, 
Ing. Petr Vrbka, Ing. Milan Hudec, a náhradníky Ing. Bronislav Fuksa, Ing. Petr 
Hradecký, PhDr. Zdeněk Szpak, Jan Vrbka, Ing. František Mikeštík, a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic předložit plnou moc u veřejné zakázky 
"Uherskohradišťská nemocnice - stavební úpravy PGO" k podpisu v termínu do 20. 
7. 2007; 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky veřejné zakázky "Uherskohradišťská nemocnice - stavební úpravy PGO" 
Radě Zlínského kraje k rozhodnutí, v termínu do 17. 12. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0503/R15/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o jednání hodnotící komise k veřejné zakázce: "Vsetínská nemocnice, a. 
s. - plán investičního rozvoje" dle přílohy č. 0578-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč Ing. Luděk Tomek, IČ 
44140631, se sídlem Pod Cestou 1934/13, 628 00 Brno - Líšeň; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem Ing. Luděk Tomek, IČ 44140631, se 
sídlem Pod Cestou 1934/13, 628 00 Brno - Líšeň dle přílohy č. 0578-07-P02, a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem 
Ing. Luděk Tomek, IČ 44140631, se sídlem Pod Cestou 1934/13, 628 00 Brno - 
Líšeň, dle přílohy č. 0578-07-P02 v termínu do 30. 8. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0504/R15/07 s c h v a l u j e  

 podmínky rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace příspěvkové organizaci Střední 
odborné učiliště Uh. Brod, IČ 00055107, na realizaci akce "SOU Uh. Brod, dílny 
odborné výchovy" dle přílohy č. 0579-07-P01. 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic předložit Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace dle 
přílohy č. 0579-07-P01 k podpisu do 30. 7. 2007. 

 
 



  R15/07 
 

 

7/16 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0505/R15/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0071/2007 dle přílohy č. 0583-07-P01 spočívající v: 
a) navýšení rozpočtu ORJ 150 - Odbor školství, mládeže a sportu o dotaci z Úřadu 
práce Vsetín, 
b) přesunu finančních prostředků z ORJ 140 - Odbor investic na posílení příspěvku 
na provoz příspěvkové organizace, 
c) přesunu finančních prostředků do ORJ 10 - Odbor Kancelář ředitele na 
proplacení dohod o provedení práce trenérům, 
d) změně investičních transferů na neinvestiční v rámci dotačního titulu 
Spolufinancování rozvojových investičních projektů ve sportu v ORJ 150 - Odbor 
školství, mládeže a sportu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0506/R15/07 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotace na Podporu mládežnického sportu ve Zlínském kraji subjektům v 
členění: 
 
1. Cyklo MXM Hulín 
    IČ 47934492 - neinvestiční dotace ve výši 30 000,- Kč 
    Dotace na činnost a rozvoj mládežnického sportu - cyklistika; 
 
2. Tělovýchovná jednota SPARTAK Hluk  
     IČ 00395455 - neinvestiční dotace ve výši 25 000,- Kč 
     Dotace na činnost a rozvoj mládežnického sportu - stolní tenis; 
 
3.  Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné 
      IČ 65823061 - neinvestiční dotace ve výši 15 000,- Kč 
      Dotace na činnost a rozvoj mládežnického sportu - kolová; 
 
4.   Sportovní klub Rytmik Zlín 
      IČ 46307478 - neinvestiční dotace ve výši 50 000,- Kč 
      Dotace na činnost a rozvoj mládežnického sportu - sportovní aerobic; 
 
5.   Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště 
      IČ 16361016 - neinvestiční dotace ve výši  50 000,- Kč 
      Dotace na činnost a rozvoj mládežnického sportu - veslování; 
 
6.   Tělovýchovná jednota Ostrožská Nová Ves 
      IČ 60369761- neinvestiční dotace ve výši 50 000,- Kč 
      Dotace na činnost a rozvoj mládežnického sportu - kanoistika; 
 
7.   Sportovní klub orientačního běhu Zlín 
      IČ 49157566 - neinvestiční dotace ve výši 45 000,- Kč 
      Dotace na činnost a rozvoj mládežnického sportu - orientační běh; 
 
8.   Tělovýchovná jednota Slovan Luhačovice 
      IČ 46308032 - neinvestiční dotace ve výši 20 000,- Kč 
      Dotace na činnost a rozvoj mládežnického sportu - orientační běh; 
 
9.   CYKLO BULIS, Bystřice pod Hostýnem 
      IČ 47935791 - neinvestiční dotace ve výši 80 000,- Kč 
      Dotace na činnost a rozvoj mládežnického sportu  - cyklistika; 
 



  R15/07 
 

 

8/16 

10. Cykloteam OD Morava, Holešov 
      IČ 26658208 - neinvestiční dotace ve výši 40 000,- Kč 
      Dotace na činnost a rozvoj mládežnického sportu  - cyklistika; 
 
11. AUTOKLUB v AČR Březolupy 
      IČ 62831950 - neinvestiční dotace ve výši 75 000,- Kč 
      Dotace na činnost a rozvoj mládežnického sportu - plochá dráha; 
 
12. Nohejbal klub Vsetín 
      IČ 68898487 - neinvestiční dotace ve výši 20 000,- Kč 
      Dotace na činnost a rozvoj mládežnického sportu - nohejbal; 
 
13. Tenisový klub Uherské Hradiště 
      IČ 00558079 - neinvestiční dotace ve výši 50 000,- Kč 
      Dotace na činnost a rozvoj mládežnického sportu - tenis; 
 
14. Tenisový klub SK Zlín 
      IČ 44119127 - neinvestiční dotace ve výši 60 000,- Kč 
      Dotace na činnost a rozvoj mládežnického sportu - tenis. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0507/R15/07 z ř i z u j e  

 1. Řídící výbor Her III. zimní Olympiády dětí a mládeže ČR 2008;  
2. Organizační výbor Her III. zimní Olympiády dětí a mládeže ČR 2008, a 

 j m e n u j e  

 1. Řídící výbor Her III. zimní Olympiády dětí a mládeže ČR 2008 ve složení 
předseda - Libor Lukáš, členové - Josef Slovák, Milan Jirásek, Josef Dovalil, 
Vladimír Srb, Irena Ondrová, Květoslava Othová, Jiří Částečka, Jaroslav Kubín, 
Vojtěch Pavlica, Jan Kocourek; 
 
2. Organizační výbor Her III. zimní Olympiády dětí a mládeže ČR 2008 ve složení 
předseda - Josef Slovák, členové - Petr Pavlůsek, Barbora Švábová, Jan Hejma, 
Hana Počtová, Jan Stluka, Václav Müller, Jan Boháč, Pavel Kořan, Karel Jankovič, 
Filip Pastuszek; 
 
3. s účinností od 17. 7. 2007 do funkce členů Komise Rady Zlínského kraje pro Hry 
III. zimní Olympiády dětí a mládeže ČR 2008 Olgu Křížovou a Františka Ježe.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0508/R15/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 odstoupení paní Mgr. Marty Elfmarkové z funkce ředitelky Základní školy a 
Mateřské školy speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432, k 31. 8. 2007 a 

 s c h v a l u j e  

 1. vyhlášení konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Základní školy a Mateřské školy 
speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve znění přílohy č. 0588-07-P02; 
2. přizvání odborníka s hlasem poradním PaedDr. Věry Facové k průběhu 
konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Základní školy a Mateřské školy speciální 
Uherské Hradiště, IČ 60370432, a 



  R15/07 
 

 

9/16 

 j m e n u j e  

 předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky 
Základní školy a Mateřské školy speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432, ve 
složení: předseda komise Mgr. Josef Slovák, členové komise PhDr. Zdeněk Szpak, 
Mgr. Petr Pavlůsek, PaedDr. Věra Valášková, Slobodanka Kolajová, Mgr. Hana 
Pátková, Mgr. Jana Frühaufová a 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zveřejnit vyhlášení konkurzu na 
internetu v termínu do 23. 7. 2007; 
2. vedoucímu Odboru tiskového zveřejnit vyhlášení konkurzu v regionálním tisku v 
termínu do 25. 7. 2007.  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0509/R15/07 s t a n o v u j e  

 1. Mgr. Josefu Maryášovi, řediteli Gymnázia Jana Pivečky Slavičín, IČ 46276327, 
plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0587-07-P01, s účinností od 1. 
8. 2007, 
2. Mgr. Ivanu Kovářovi, řediteli Střední školy gastronomie a obchodu Zlín, IČ 
00545121, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0587-07-P02, s 
účinností od 1. 8. 2007, 
3. Mgr. Janě Gavendové, ředitelce Základní školy speciální a Praktické školy při 
Dětském domovu Zlín, IČ 61716464, plat dle platového výměru předloženého v 
příloze č. 0587-07-P03, s účinností od 1. 8. 2007, 
4. Mgr. Jaroslavě Bezděkové, ředitelce Základní školy praktické a Základní školy 
speciální Bystřice pod Hostýnem, IČ 70859957, plat dle platového výměru 
předloženého v příloze č. 0587-07-P04, s účinností od 1. 8. 2007, 
5. Bc. Petru Hofmanovi, řediteli Základní umělecké školy Rožnov pod Radhoštěm, 
IČ 00851809, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0587-07-P05, s 
účinností od 1. 8. 2007, 
6. Ing. Radomíru Hebnarovi, řediteli Střední školy obchodu a gastronomie 
Koryčany, IČ 00544639, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0587-
07-P06, s účinností od 1. 8. 2007, 
7. Ing. Jitce Ryndové, zástupci statutárního orgánu Střední školy hotelové a 
obchodní Uherské Hradiště, IČ  0054516, plat dle platového výměru předloženého 
v příloze č. 0587-07-P07, s účinností od 10. 8. 2007, 
8. Mgr. Ivaně Vintrové, zástupci statutárního orgánu Základní školy a Mateřské 
školy speciální Uherské Hradiště, IČ 60370432, plat dle platového výměru 
předloženého v příloze č. 0587-07-P08, s účinností od 1. 9. 2007, 
9. Mgr. Janu Jurkovi, řediteli Střední školy hotelové a obchodní Uherské Hradiště, 
IČ 00545716, odměnu ve výši uvedené v příloze č. 0587-07-P09. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0510/R15/07 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0072/2007 - přesun finančních prostředků ve výši 
23.030,- Kč z ORJ 170 - Odbor sociálních věcí a zdravotnictví na ORJ 10 - Odbor 
Kancelář ředitele dle přílohy č. 0559-07-P01. 

 
 



  R15/07 
 

 

10/16 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0511/R15/07 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0070/2007 - navýšení rozpočtu ORJ 170 - Odbor 
sociálních věcí a zdravotnictví o účelově poskytnuté prostředky z Úřadu práce 
Vsetín a následné poskytnutí těchto účelových prostředků pro příspěvkovou 
organizaci Kojenecký ústav a dětský domov Valašské Meziříčí ve výši 25.000,-, dle 
přílohy č. 0558-07-P01; 
2. změnu závazných ukazatelů příspěvkové organizace Kojenecký ústav a dětský 
domov Valašské Meziříčí, IČ 00851710, dle přílohy č. 0558-07-P03; 
3. změna závazného objemu prostředků na platy a ostatní osobní náklady u 
příspěvkové organizace Kojenecký ústav a dětský domov Valašské Meziříčí, IČ 
00851710, dle přílohy č. 0558-07-P04; 
4. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2007 příspěvkové 
organizace Kojenecký ústav a dětský domov Valašské Meziříčí, IČ 00851710, dle 
přílohy č. 0558-07-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0512/R15/07 s c h v a l u j e  

 změnu č. 3 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2007 Sociálních služeb 
Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562827, dle přílohy č. 0590-07-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0513/R15/07 s c h v a l u j e  

 1. rozpočtové opatření č. RZK/0066/2007 - navýšení příjmů a výdajů rozpočtu 
Zlínského kraje ve výši 5.000,- Kč o účelovou dotaci z Ministerstva kultury ČR dle 
přílohy č. 0582-07-P01; 
2. změnu závazného ukazatele příspěvkové organizace Krajská knihovna Fr. 
Bartoše Zlín, IČ 70947422, o částku 5.000,- Kč na celkovou částku 423.000,- Kč, 
dle přílohy č. 0582-07-P02. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0514/R15/07 s c h v a l u j e  

 1. zahraniční pracovní cestu Dany Daňové, vedoucí oddělení cestovního ruchu 
Odboru strategického rozvoje kraje, na veletrh cestovního ruchu do Sankt-
Petěrburgu (Rusko), ve dnech 2. - 6. 10. 2007, včetně poskytnutí cestovních 
náhrad a úhrady cestovního pojištění ve výši stanovené směrnicí SM/10/06/06 - 
Směrnice o poskytování cestovních náhrad. 
2. zahraniční pracovní cestu Vladimíry Divílkové, Odbor strategického rozvoje 
kraje, na veletrhy cestovního ruchu do Moskvy a Sankt-Petěrburgu (Rusko), ve 
dnech 24. 9. - 6. 10. 2007, včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady 
cestovního pojištění ve výši stanovené směrnicí SM/10/06/06 - Směrnice o 
poskytování cestovních náhrad. 

 
 
 
 



  R15/07 
 

 

11/16 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0515/R15/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření mandátní smlouvy mezi Zlínským krajem a SAMOHÝL MOTOR ZLÍN a. 
s., IČ 25511165, se sídlem tř. Tomáši Bati 642, 763 02  Zlín-Louky, dle přílohy č. 
0562-07-P01;   
2. prodej automobilů  Š Octavia 1,8 reg. značka ZLL 8452, Š Octavia 1,6 reg. 
značka ZLL 8937, Š Octavia 1,6 reg. značka ZLL 8939, Peugeot 406 reg. značka 
1Z4 3114, Š Fabia reg. značka ZLL 8938,  Š Fabia reg. značka 1Z0 4157, Š Fabia  
reg. značka ZLL 8426 za podmínek uvedených v mandátní smlouvě dle přílohy č. 
0562-07-P01, a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu mandátní smlouvu se 
společností SAMOHÝL MOTOR ZLÍN a. s., IČ 25511165, v termínu do 13. 8. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0516/R15/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření smlouvy o podnájmu mezi Zlínským krajem a: 
a) Centrálou cestovního ruchu Východní Moravy, o. p. s.,  založenou usnesením 
zastupitelstva Zlínského kraje č.  0549/Z18/07 dle přílohy č. 0564-07-P01, 
b) Energetickou agenturou Zlínského kraje, o. p. s., IČ 27688313, dle přílohy č. 
0564-07-P02, 
c) Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, IČ 75084911, dle přílohy 
č. 0564-07-P03; 
2. uzavření smlouvy o uzavření budoucí nájemní smlouvy mezi Zlínským krajem a 
společností Stass, a. s., IČ 18811396, , ve znění přílohy č. 0564-07-P04 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit k podpisu výše uvedené smlouvy o 
podnájmu dle příloh č. 0564-07-P01 až č. 0564-07-P03 v termínu do 30. 7. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0517/R15/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 protokol o posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komise veřejné zakázky s 
názvem " Rekonstrukce předávací stanice tepla v budově č. 1 Zlínského kraje ve 
Zlíně" dle přílohy č. 0561-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr nejvhodnější nabídky, kterou předložil uchazeč FMIB, s. r. o.,  Starobělská 
1133/5, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČ 25908898; 
2. uzavření smlouvy o dílo s uchazečem FMIB, s. r. o., Starobělská 1133/5, 700 30 
Ostrava - Zábřeh, IČ 25908898, na "Rekonstrukci předávací stanice tepla v budově 
č. 1 Zlínského kraje ve Zlíně" dle přílohy č. 0561-07-P02 a 
 



  R15/07 
 

 

12/16 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu smlouvu s vybraným 
uchazečem FMIB, s. r. o., IČ 2590 8898, dle přílohy č. 0561-07-P02 v termínu do 
10. 9. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0518/R15/07 s v ě ř u j e  

 hejtmanovi Zlínského kraje rozhodování o uzavírání smluv,  jejichž předmětem je  
spolupráce při financování, tvorbě, aktualizaci a správě digitální technické mapy 
obce a o případných změnách těchto smluv, včetně změn stávajících smluv.   

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0519/R15/07 s c h v a l u j e  

 1. uzavření Smlouvy o spolupráci se společností: 
a) Telefónica O2 Czech Republic, a. s., IČ 60193336, se sídlem Praha 4 - Michle, 
Za Brumlovkou 266/2,  
b) E.ON Distribuce, a. s., IČ 26078198, se sídlem České Budějovice, Lannova 
205/16, PSČ 370 49,  
c) Jihomoravská plynárenská, a. s., IČ 49970607, se sídlem 657 02  Brno, 
Plynárenská 499/1,  
d) Vodovody a kanalizace Kroměříž, a. s., IČ 49451871, se sídlem 767 11  
Kroměříž, Kojetínská 3666,  
e) Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., IČ 49453866, se sídlem 686 36  Uherské 
Hradiště, Za Olšávkou 290,  
f) Vodovody a kanalizace Vsetín, a. s., IČ 47674652, se sídlem 755 11  Vsetín, 
Jasenická 1106,  
g) Zlínská vodárenská, a. s., IČ 27076288, se sídlem 760 49  Zlín, Tř. T. Bati 383,  
h) Severomoravská  plynárenská, a. s.,  IČ 47675748, se sídlem 702 72  Ostrava-
Moravská Ostrava, Plynární 2748/6,  
i) ČEZ Distribuce, a. s., IČ 27232425, se sídlem 405 02  Děčín 4, Teplická 874/8        
ve znění přílohy č. 0589-07-P07; 
 
2. zadání veřejné zakázky s názvem "Jednotná digitální  technická mapa Zlínského 
kraje" formou otevřeného řízení ve znění příloh č. 0589-07-P01 až č. 0589-07-P09, 
a      

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Ing. Miroslava 
Knotková, Bc. David Neulinger a náhradníky Mgr. Kateřina Krejčí, Martina 
Hromečková, DiS., RNDr. Jan Vaněk; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Kateřina 
Krejčí; 
3. hodnotící komisi ve složení: RNDr. Ivo Skrášek, Ing. Miroslava Knotková, Ing. 
Pavel Pitsmaus, Ing. Ivan Košťál, Ing. Radka Daňková, Ing. Alena Michalčáková, 
Ing. Vojtěch Jaroš, Mgr. Lenka Kosorinová, Ing. Vít Petřvalský, Bohumil Alexa, Ing. 
Milan Špatenka a náhradníky Mgr. Pavel Hrubec, Ing. Pavel Michalík, Ing. Arnošt 
Hřebačka, Ing. Vladimír Vašička, Bohdana Hýžová, Ing. Dušan Bazala, Ing. 
Renata Klásková, Ing. Kamila Šudáková, Zdeněk Stavinoha, Ing. Jaroslav Soják a 



  R15/07 
 

 

13/16 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic zajistit všechny potřebné úkony, související s 
realizací veřejné zakázky „Jednotná digitální technická mapa Zlínského kraje“ dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v 
termínu do 22. 10. 2007; 
2. vedoucímu Odboru investic předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky Radě Zlínského kraje v termínu do 22. 10. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0520/R15/07 s c h v a l u j e  

 1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
323/3/150/126/11/06 - 01/07/07 Gymnázia Františka Palackého Valašské Meziříčí - 
Stavební úpravy pavilonu učeben a tělocvičny o celkových nákladech 13,180.000,- 
Kč, dle přílohy č. 0586-07-P02; 
2. změnu č. 2 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2007, Gymnázia 
Františka Palackého ve Valašské Meziříčí, příspěvkové organizace, IČ 00843369, 
dle přílohy č. 0586-07-P04; 
3. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
324/3/150/127/11/06 - 01/07/07 Základní školy praktické Horní Lideč - Stavební 
úpravy suterénů školních budov o celkových nákladech 6, 770.000,- Kč, dle přílohy 
č. 0586-07-P06; 
4. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu v roce 2007, Základní školy 
praktické Horní Lideč, příspěvkové organizace, IČ 48739235, dle přílohy č. 0586-
07-P08, a 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 
1. investiční dotaci ve výši 599.000,- Kč z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2007 pro 
příspěvkovou organizaci Zlínského kraje - Gymnázium Františka Palackého 
Valašské Meziříčí, IČ 00843369, na realizaci investičního záměru akce 
"Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, Stavební úpravy pavilonu 
učeben a tělocvičny"; 
2. investiční dotaci ve výši 1,074.000,- Kč z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2007 
pro příspěvkovou organizaci Zlínského kraje - Základní školu praktickou Horní 
Lideč, IČ 48739235, na realizaci investičního záměru akce "Základní škola 
praktická Horní Lideč - Stavební úpravy suterénů školních budov"; 
3. investiční dotaci ve výši 7,700.000,- Kč z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2007 
pro příspěvkovou organizaci Zlínského kraje - SPŠ Uherské Hradiště, IČ 
00559644, na realizaci investičního záměru akce "SPŠ Uherské Hradiště, 
Přístavba tělocvičny - 2. etapa"; 
4. rozpočtové opatření č. ZZK/0026/2007 - přesun finančních prostředků v rámci 
rozpočtu ORJ 140 - oblast školství na poskytnutí investičních transferů zřízeným 
příspěvkovým organizacím v celkové výši 9,373.000,- Kč dle přílohy č. 0586-07-
P09. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0521/R15/07 s c h v a l u j e  

 investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
379/2/150/146/06/07 Střední průmyslová škola strojnická Vsetín, Pod Strání 1776, 
IČ 00843407, Oprava elektroinstalace dle příloh č. 0573-07-P01 až č. 0573-07-P03 



  R15/07 
 

 

14/16 

v celkových nákladech 1,940.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0522/R15/07 s c h v a l u j e  

 a) zadání veřejné zakázky s názvem „Pojištění majetku Zlínského kraje a jeho 
organizací" formou otevřeného nadlimitního řízení ve znění příloh č. 0568-07-P01; 
 
b) uzavření smlouvy o společném postupu zadavatelů mezi subjekty: 
1. Zlínský kraj, se sídlem Zlín, Třída Tomáše Bati 21, PSČ 761 90, zastoupený 
Liborem Lukášem, hejtmanem, IČ 70891320 (dále jen „zadavatel č. 1“), 
2. Krajská nemocnice T. Bati a. s., se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 
762 75, zastoupená Ing. Pavlem Calábkem, předsedou představenstva, IČ 
27661989, (dále jen „zadavatel č. 2“), 
3. Uherskohradišťská nemocnice a. s., se sídlem Uherské Hradiště, J. E. Purkyně 
365, PSČ 686 68, zastoupená MUDr. Antonínem Karáskem, předsedou 
představenstva, IČ 27660915, (dále jen „zadavatel č. 3“), 
4. Kroměřížská nemocnice a. s., se sídlem Kroměříž, Havlíčkova 660/73, PSČ 767 
55, zastoupená Ing. Františkem Fuitem, předsedou představenstva, IČ 27660532, 
(dále jen „zadavatel č. 4“), 
5. Vsetínská nemocnice a. s., se sídlem Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75,  
zastoupená MUDr. Martinem Metelkou, ředitelem, IČ 268 71 068, (dále jen 
„zadavatel č. 5“) dle přílohy č. 0568-07-P02; 
                                                
c)  ukončení platnosti smlouvy o poradenské činnosti, zastupování a optimalizaci   
pojistných smluv, uzavřenou  s Institutem technickoekonomických analýz a  
diagnostiky, akciovou společností  (ITEAD, a. s.), se sídlem  Masarykovo nám. 
1484,  
530 02  Pardubice, IČ 00485829, a to ke dni 9. 11. 2007; 
 
d) zadání výběrového řízení na  pojišťovací makléřskou společnost pro zajištění  
činnosti  pojišťovacího makléře  Zlínského kraje výzvou zájemcům uvedenou v 
příloze  
č. 0568-07-P03 a současným  uveřejněním výzvy na internetové adrese Zlínského  
kraje a 

 z m o c ň u j e  

 a) na základě mandátní smlouvy č. 1577/2007 společnost RTS, a. s., IČ 25533843, 
se sídlem Lazaretní 13, 615 00  Brno, k provádění úkonů nezbytných pro výkon 
zadavatelských činností a ke všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o 
veřejné zakázce "Pojištění majetku Zlínského kraje a jeho organizací" podle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, dle plné moci ve znění přílohy č. 
0568-07-P04; 
 
b) Společnost RTS, a. s., IČ 25533843, se sídlem Lazaretní 13, 615 00 Brno, k 
provádění úkonů nezbytných pro výkon zadavatelských činností a ke všem 
úkonům spojeným s realizací  Výběrového řízení  pro zajištění činnosti 
pojišťovacího makléře Zlínského kraje a  

 j m e n u j e  

 a) pro Veřejnou obchodní zakázku na pojištění majetku kraje: 
1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Karel Holoubek, Bc. 
David Neulinger, a náhradníky Ing. Marek Slabý, Ing.Jaroslav Šenovský, Mgr. 
Libor Fusek; 



  R15/07 
 

 

15/16 

2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Ing. Petr Vrbka, Ing. Marek Slabý; 
3. hodnotící komisi ve složení: Libor Lukáš, MVDr. Stanislav Mišák, Ing. Petr 
Hradecký , Ing.Michal Hanačík, Mgr. Pavel Hrubec MBA, Ing. Petr Vrbka, Ing. 
Ladislava Martincová, MUDr. Antonín Karásek, Ing. Ivo Blahut, Bc. Jaromír Vávra, 
MBA, náhradníky Ing. Bronislav Fuksa, PhDr. Zdeněk Szpak, Ing. Jindřich Ondruš, 
Mgr. Renata Navarová, Ing. Vladimír Kutý, Ing. Marek Slabý, Roman Mádr, Ing. 
Pavel Lečbych, Ing. František Fuit, Ing. Ladislav  Kašpar; 
 
b) pro výběrové řízení pro zajištění činnosti pojišťovacího makléře Zlínského kraje  
komisi pro otevírání obálek a hodnotící komisi ve složení:    
Libor Lukáš, MVDr. Stanislav Mišák, Vojtěch Jurčík, Ing. Michal Hanačík, Mgr. 
Pavel Hrubec MBA, Ing. Petr Vrbka, náhradníky Ing. Bronislav Fuksa, PhDr. 
Zdeněk Szpak, Ing. Jindřich Ondruš , Mgr. Renata Navarová, Ing. Vladimír Kutý, 
Ing. Marek Slabý; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic: 
1. předložit plnou moc u veřejné zakázky "Pojištění majetku Zlínského kraje a jeho 
organizací" k podpisu v termínu do 20. 7. 2007; 
2. předložit návrh rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 
"Pojištění majetku Zlínského kraje a jeho organizací" Radě Zlínského kraje k 
rozhodnutí, v termínu nejpozději do 3. 12. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0523/R15/07 s o u h l a s í  

 s Rozhodnutím o poskytnutí dotace a s návrhem Podmínek k rozhodnutí o 
poskytnutí dotace pro projekt "Moravská jantarová stezka" dle příloh č. 0563-07-
P01 až č. 0563-07-P04 a 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru strategického rozvoje kraje zpracovat rozpočtové opatření 
Zastupitelstva Zlínského kraje upravující příjmy a výdaje Programového fondu u 
ORJ 120 - Odbor strategického rozvoje na základě dodaného Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace k projektu Moravská jantarová stezka, v termínu do 13. 8. 2007. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0524/R15/07 b e r e  n a  v ě d o m í  

 usnesení Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava č. 
026/VRR07/07 ze dne 4. 4. 2007 uvedené v příloze č. 0591-07-P01 a 

 s c h v a l u j e  

 nominaci zástupců Zlínského kraje do monitorovacího výboru Regionálního 
operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava Libora Lukáše - 
hejtmana Zlínského kraje, Vojtěcha Jurčíka - statutárního náměstka hejtmana 
Zlínského kraje, MVDr. Stanislava Mišáka - náměstka hejtmana Zlínského kraje,  
Ing. Vladimíra Kutého - ředitele Krajského úřadu Zlínského kraje a Mgr. Milana 
Filipa -  vedoucího odboru strategického rozvoje kraje Krajského úřadu Zlínského 
kraje a 



  R15/07 
 

 

16/16 

 s o u h l a s í  

 aby pan Libor Lukáš, hejtman Zlínského kraje, byl navržen na předsedu 
Monitorovacího výboru Regionálního operačního programu regionu soudržnosti 
Střední Morava. 

 
 
 
Zlín 16. 7. 2007 
 
 
 
 
 
 

 

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


